

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Maragogi
Prefeitura Municipal de Maragogi
Registro de Preços Eletrônico - 007/2025

**A K OLIVEIRA DOS SANTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.970.359/0001-95 -
Endereço: R SEMIÃO RIBEIRO ALBUQUERQUE - CEP: 57955000 - UF: AL - Município: Maragogi -
Telefone: (82) 98221-9164**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR CRISTAL 1KG	PINDORAMA	PINDORAMA	4.900 KG	R\$ 3,21	R\$ 15.729,00
0002	ADOÇANTE 100ML -	ASSUGRIM	ASSUGRIM	600 UN	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00
0003	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MAIZENA 400G	CAPRICHE	CAPRICHE	9.346 PC	R\$ 3,20	R\$ 29.907,20
0004	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA 400G	CAPRICHE	CAPRICHE	9.346 PC	R\$ 3,90	R\$ 36.449,40
0008	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	BETANIA	BETANIA	14.513 PC	R\$ 5,40	R\$ 78.370,20
0009	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	BETANIA	BETANIA	4.837 PC	R\$ 5,40	R\$ 26.119,80
0010	LEITE LÍQUIDO PASTEURIZADO (LITRO)	BETANIA	BETANIA	4.840 L	R\$ 4,70	R\$ 22.748,00
0012	MARGARINA POTE 1KG	PRIMOR	PRIMOR	4.012 UN	R\$ 5,86	R\$ 23.510,32
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 235.593,92	

**REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Sim - Documento 58.130.836/0001-90 -
Endereço: AV DOUTOR BELMINIO CORREIA - CEP: 54705000 - UF: PE - Município: São Lourenço da Mata -
Telefone: (81) 99434-9937**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G	MAURICEA	MAURICEA	13.984 PC	R\$ 3,89	R\$ 54.397,76
0006	CAFÉ EM PÓ 250G	supremo	supremo	14.513 PC	R\$ 9,20	R\$ 133.519,60
0007	CAFÉ EM PÓ 250G	SUPREMO	SUPREMO	4.837 PC	R\$ 9,20	R\$ 44.500,40
0011	MANTEIGA COM SAL 200G	ALAMI	ALAMI	4.632 UN	R\$ 9,79	R\$ 45.347,28
0013	SAL MOIDO (KG) -	MASTER	MASTER	2.010 KG	R\$ 1,96	R\$ 3.939,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 281.704,64	

Valor Total: R\$ 517.298,56

